
UCHWAŁA NR 279/XXIX/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Stara Biała na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz 
z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Stara Biała, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stara Biała na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Płocku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stara Biała oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Stara Biała.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Płocku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 131/XVII/12 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8669).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 4CD861CB-F444-4BD9-958A-0FFB79DF1C9F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 279/XXIX/18

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Podział Gminy Stara Biała na stałe obwody głosowania

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania 
(miejscowości)

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

Liczba 
mieszkańców 
w obwodzie 
głosowania

Numery 
okręgów 
wyborczych 
w granicach 
obwodu 
głosowania

1 Mańkowo
Maszewo Duże
Nowa Biała

Szkoła Podstawowa im. 
Władysława Stanisława 
Reymonta, Maszewo 
Duże,
ul. Szkolna 14

2775 3,4,5

2 Miłodróż
Nowe Proboszczewice
Ogorzelice
Stare Proboszczewice
Trzebuń
Włoczewo

Szkoła Podstawowa,
Stare Proboszczewice,
ul. Floriańska 4

2685 12,13,14,15

3 Biała
Dziarnowo
Kamionki
Kowalewko
Nowe Draganie
Stara Biała
Stare Draganie

Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II, Stara Biała 
53 (lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych)

2101 8,9,10

4 Bronowo Kmiece
Bronowo-Zalesie
Kruszczewo
Nowe Bronowo
Nowe Trzepowo

Świetlica Wiejska,
Bronowo-Zalesie 66a
(lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych)

1087 11,12

5 Kobierniki
Ludwikowo
Srebrna
Ulaszewo
Wyszyna

Szkoła Podstawowa im. 
Kornela 
Makuszyńskiego, 
Wyszyna 2
(lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych)

1428 6,7

6 Brwilno
Maszewo

Remiza Ochotniczej 
Straży Pożarnej,
Maszewo 20a

1434 1,2

Id: 4CD861CB-F444-4BD9-958A-0FFB79DF1C9F. Podpisany Strona 1


		2018-04-23T08:28:41+0200




